ZP-2380-366-76/2586/2013      

  
                     Katowice 01.07.2013 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego     w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup mebli drewnianych i metalowych” wpłynęły zapytania     i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1: Zadanie I, pozycje 11, 12, 17 - Jakiej grubości taśmy należy użyć do brzegowania krawędzi boków oraz krawędzi frontów szafek?

Odpowiedź: W  zadaniu nr I w poz. 11 - regał biblioteczny, poz. 12 -  regał otwarty , poz. 17  – szafa kancelaryjna drewniana, Zamawiający wymaga  aby zarówno półki jak i krawędzie boków oraz krawędzie frontów szafek były brzegowane taśmą PCV 2 mm.

Pytanie Nr 2: Zadanie I, pozycja 25 - standardowa wysokość szafek kuchennych to 85 cm, czy rzeczywiście wymagana jest wysokość 100 cm? Standardowo szafki kuchenne wyposażone są w blat kuchenny postformingowy grubości 28 lub 38 mm, czy rzeczywiście szafki kuchenne mają mieć blat z płyty melaminowanej grubości 18 mm?

Odpowiedź: W zadaniu nr I w poz. 25 – szafka kuchenna stojąca,  Tak, Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od opisu zawartego w SIWZ.

Pytanie Nr 3: Zadanie I, pozycja 27 - brak określenia rodzaju materiału z którego szafka ma zostać wykonana.

Odpowiedź:  W zadaniu nr I w poz. 27 -  szafka na sprzęt gospodarczy winna być wykonana z blachy malowanej proszkowo w kolorze beż.

Pytanie Nr 4: Czy na blaty biurek we wszystkich zadaniach można zastosować płytę grubości  28 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje odstępstw od opisów zawartych w poszczególnych zadaniach, stanowiących załączniki do SIWZ, w zakresie ujednolicenia grubości blatów biurek do płyty o grubości 28 mm. Blaty winny posiadać grubość określoną w opisach do poszczególnych zadań.

Pytanie Nr 5: Zadanie II, pozycja 15, w szafie ubraniowej o głębokości 40 cm nie można zastosować drążka na całej szerokości szafy, ponieważ przy tej głębokości szafy ubrania się nie mieszczą, czy można zastosować wieszak ubraniowy wysuwny, montowany poprzecznie do szerokości szafy?

Odpowiedź:  W zadaniu nr II w poz. 15 – szafa ubraniowa, dopuszcza się zastosowanie wieszaka ubraniowego wysuwnego.

Pytanie Nr 6: Zadanie I - pozycja 10 , zadanie II - pozycja 6 - jaki wymiar oraz jaki kształt ma mieć przystawka zaokrąglona, czy można użyć płyty grubości 28 mm?

Odpowiedź:  W zadaniu nr I w poz. 10 – przystawka - łącznik nie dopuszcza się odstępstwa od grubości płyty, blat winien być wykonany z płyty grubości 25 mm; przystawka winna  mieć kształt zaokrąglony Zamawiający dopuszcza kształt 1/4 koła, szerokość /promień/ przystawki winna wynosić z każdej strony 700 mm, tak aby była przystosowana do wymiarów biurek z poz. 1 i 2.

Podobnie w Zadaniu Nr 4, poz. 6 – przystawka – łącznik winna  mieć kształt zaokrąglony Zamawiający dopuszcza kształt 1/4 koła, szerokość /promień/ przystawki winna wynosić z każdej strony 700 mm, tak aby była przystosowana do wymiarów biurka z poz. 1 .

W zadaniu nr II w poz. 6 – kubeł na śmieci - winien być wykonany ze stali chromowanej, zgodnie z opisem zawartym w załączniku do SIWZ.

Pytanie Nr 7: Zadanie V - pozycja 3 - jakie wymiary i kształt powinna mieć nadstawka nad biurko na monitor ekranowy?

Odpowiedź: W zadaniu nr V w poz. 3 biurko pod komputer z nadstawką pod monitor ekranowy – kształt nadstawki  pod monitor winien być dostosowany do standardowych wymiarów monitorów komputerowych LCD, długość nadstawki co najmniej  350 mm.

Pytanie Nr 8: Zadanie I, pozycja 14, 15, zadanie V, pozycja 9 - co oznacza pojęcie "odpowiednio wzmocniona" w opisie konstrukcji stołu?

Odpowiedź: W zadaniu nr I w poz. 14 – stół, dł. 2000 mm, w poz. 15 – stół, dł. 1400 mm oraz w zadaniu nr V w poz. 9 – stół, dł. 2000 mm. Zamawiający przyjmuje, iż „całość stabilna, odpowiednio wzmocniona” oznacza konstrukcję stołów uniemożliwiająca chybotanie się stołów, zapewniającą stałość oraz  gwarantująca  funkcjonalność użytkowania.

Pytanie Nr 9: Zadanie IV, poz. 10 - proszę o sprecyzowanie : czy nadstawki mają być zamykane zamkiem? Jeżeli tak to proszę o określenie czy zamek zwykły czy atestowany tak jak w szafie poz. 9?

Odpowiedź: W zadaniu nr IV w poz. 10 – nadstawka do szafy metalowej   winna być zamykana zamkiem atestowanym.

Pytanie Nr 10: Załącznik nr 4, poz. 13 - Opis szaf wyklucza wymaganą wagę. Przy grubości blachy 1,5 mm nie ma możliwości żeby szafa ważyła do 90 kg. Proszę o podanie prawidłowej wagi szafy

Odpowiedź: W załączniku nr 4  w poz. 13 Zamawiający przewidział  szafkę gospodarczą; jeśli składający zapytanie miał na myśli  Załącznik nr 6 to w poz. 13 - szafa metalowa z 1 skarbcem winna ważyć do 115 kg, zmiana wagi dotyczy także Załącznika  nr 5 do SIWZ  poz. 11.

Pytanie Nr 11: Załącznik nr 2, poz. 3  (fotele występują też w innych zadaniach) Opis fotela wyklucza się. Mechanizm MULTI BLOCK nie posiada funkcji jak w opisie. jeżeli dopuszcza się powyższy mechanizm to nie będą zachowane parametry.  Proszę o podanie o jaką odporność na ścieranie chodzi, podaną w cyklach ( to ma bardzo duży wpływ na wycenę)?
Czy atest ma być wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania czy  aktualny. To jest istotne, ponieważ atesty wydaje się raz na 5 lat.

Odpowiedź: W załączniku nr 2 do SIWZ   w poz. 3 fotel miękki obrotowy wykreśla się zapis  „dopuszczenie mechanizmu multiblock”; zmiana dotyczy także Załącznika Nr 3 do SIWZ poz. 2, Załącznika Nr 4, poz. 5;

W opisie fotela miękkiego obrotowego Zamawiający nie wskazuje odporności na ścieranie, zapis ten dotyczy krzeseł konferencyjnych ISO, krzeseł miękkich obrotowych,  krzeseł miękkich.

Zamawiający dopuszcza aktualny na dzień wszczęcia postępowania i ważny przez okres co najmniej 12 miesięcy atest badań wytrzymałościowych w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności, miękkości siedzisk i oparć – zmiana dotyczy także:

-  krzeseł miękkich obrotowych z kółkami silikonowymi: Załącznik Nr 2 do SIWZ poz.6, Załącznik Nr 3 do SIWZ poz. 5; Załącznik Nr 4  do SIWZ poz. 7, Załącznik Nr 5 do SIWZ, poz. 3; Załącznik Nr 6, poz. 5.

-    krzeseł konferencyjnych: Załącznik nr 3 do SIWZ poz.3, Załącznik Nr 4, poz. 6;  

· krzeseł  miękkich: Załącznik Nr 3 do SIWZ poz. 4

Pytanie Nr 12: Proszę o określenie odporności na ścieranie, podaną w cyklach, we wszystkich tapicerowanych krzesłach gdzie w opisie jest sformułowanie "odporne na ścieranie"?

Odpowiedź: W opisie krzeseł konferencyjnych, krzeseł konferencyjnych ISO, krzeseł miękkich obrotowych z kółkami silikonowymi,  krzeseł miękkich, ścieralność winna wynosić 150 000 cykli Martindale’a.

Pytanie Nr 13: Czy regały w zał 3 poz 12 mają być skręcane czy wtykowe?

Odpowiedź:  W załączniku  nr 3 do SIWZ w poz. 12 – regały magazynowe  metalowe  winny być skręcane.


Ponadto Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 3 do SIWZ KP Jasienica i KMP      Bielsko - Biała w pozycjach:

- 9 - regał biblioteczny - zmienia jednostkę miary ze szt. na kpl, w 1 kpl winny znajdować się 4 szt. regałów bibliotecznych wskazanych w opisie.

- 11 - kontenerek - szafka pod biurko - zmienia jednostkę miary ze szt. na kpl, w 1 kpl winny znajdować się 3 szt. kontenerków - szafek pod biurko

- 15 - szafa ubraniowa - zmienia jednostkę miary ze szt. na kpl, w 1 kpl winny znajdować się 2 szt. szaf ubraniowych

- 16 - nadstawka do szafy ubraniowej - zmienia jednostkę miary ze szt. na kpl, w 1 kpl winny znajdować się 2 szt. nadstawek do szaf ubraniowych

- 17 - szafa metalowa 12 - skrytkowa zmienia materiał, z którego ma być wykonana na drewno - płyta  melaminowa  grubości 18 mm, w kolorze: grusza polna calwados.


Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi modyfikacji uległy nstępujące dokumenty, które stanowią załączniki do niniejszego pisma: 

- Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz cenowy wraz z określeniem przedmiotu zamówienia – KP w Czerwionce Leszczyny i KMP Rybnik

- Załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy wraz z określeniem przedmiotu zamówienia – KP Jasienica i KMP Bielsko - Biała

- Załącznik nr 4 do SIWZ – formularz cenowy wraz z określeniem przedmiotu zamówienia – KMP Zabrze

- Załacznik nr 5 do SIWZ - formularz cenowy wraz z określeniem przedmiotu zamówienia – KWP Katowice i jednostki terenowe garnizonu śląskiego

- Załacznik nr 6 do SIWZ - formularz cenowy wraz z określeniem przedmiotu zamówienia – KMP Częśtochowa

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 08.07.2013 r. na godzinę 1000 tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.07.2013 r. o godzinie 1030.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl
